Universidade Federal da Bahia
Escola de Administração

Núcleo de Extensão em Administração

Av. Reitor Miguel Calmon, s/n Escola de Administração da UFBA – 2º andar
Vale do Canela - Salvador - Bahia - Brasil - 40.110-903
Telefone: 71. 3283-7333 / 7334 | E-mail: nea@ufba.br

RESULTADO FINAL
EDITAL FAPEX/NEA/EAUFBA Nº 01/2019

ANALISTA ADMINISTRATIVO

O Núcleo de Extensão em Administração – NEA em parceria com a Rede de
Inovação e Aprendizagem em Gestão Hospitalar – Rede Inovarh no uso de suas atribuições
legais do Edital FAPEX/NEA/EAUFBA nº 01/2019 torna público o resultado final para vaga
de Analista Administrativo:

Classificação
Final

Candidato

Nota 1ª
Etapa

(Análise de
Currículo)

Nota 2ª
Etapa

(Redação)

Nota
Final

1 Deivison William Pereira Barreto  3,9 7,7 6,2

2  Juciara dos Santos de Jesus  3,8 6,2 5,2

3  Tamara dos Santos Ferreira  3,0 5,5 4,5

4  Paloma Evelin Costa Alves  2,5 - 1,0

5 Ana Kelly de Souza* 2,0 - -

      Candidato selecionado          Cadastro de Reserva

* Candidata não classificada para a 2ª Etapa.

2.1. O presente Edital abre convocação para 01 (uma) vaga para Analista Administrativo e
composição de 01 (uma) vaga para cadastro de reserva, por prazo determinado de 06
meses, sob o regime instituído pelo Decreto-Lei nº 5.452, de 01º de maio de 1943 (CLT) e
suas posteriores alterações, para atuação no no Projeto de Especialização em
Administração Hospitalar e Sistemas em Serviços de Saúde.

Base de cálculo de acordo com o Edital: 7.4. Cada etapa de avaliação terá o valor máximo
de 10,0 (dez) pontos, atribuindo-se os seguintes pesos para o cálculo da pontuação final: a)
Análise de Currículo: peso 4 (quatro); b) Redação: peso 6 (seis).

Salvador, 23 de Setembro de 2019

Prof. Dr. Horacio Nelson Hastenreiter Filho
Diretor

Escola de Administração da UFBA

Profa. Dra. Isabel Sartori
Coordenadora do NEA

Escola de Administração da UFBA

Profa. Dra. Vera Lúcia Peixoto Santos Mendes
Coordenadora do Projeto

Escola de Administração da UFBA